
Předseda dozorčí rady: Klaus-Peter Müller 

Představenstvo: Martin Zielke (předseda), 

Frank Annuscheit, Markus Beumer, Marcus Chromik, Stephan Ergels, 

Michael Mandel, Mchael Reuther 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bankovní záruka č. 1331606216 

podle § 2029 a násl. Občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., dále jen „Bankovní záruka". 

Dozvěděli jsme se, že Vy, Statutární město Plzeň, se sídlem nám. Republiky 1/1, 301 00 Plzeň, 

ÍČ: 000 75 370, dále jen „Objednatel“, jste s BERGER BOHEMIA a s., se sídlem Klatovská 

410/167 Litice, 321 00 Plzeň, IČ: 453 57 269, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Plzni v oddílu B, vložka 217, dále jen „Zhotovitel“, uzavřeli smlouvu o dílo, dále jen 

„Smlouva", podle které Zhotovitel poskytne Objednateli realizaci díla „Greenways - sportovně 

rekreační trasy v údolích řek, Plzeň - Mže, úsek Radčická - Skvrňany", v celkové hodnotě ve 

výši 6.834.524,51 CZK bez DPH. 

Bylo sjednáno, že Zhotovitel je povinen předložit bankovní záruku ve prospěch Objednatele ve 

výši 5 % celkové hodnoty, tj. 341.726,23 CZK, která zajistí splnění jeho záručních povinností 

podle Smlouvy. 

Za těchto okolností, tímto my, COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasse 16, 

603 11 Frankfurt nad Mohanem, Spolková republika Německo, zapsaná u obchodního rejstříku 

Obvodního soudu ve Frankfurtu nad Mohanem pod číslem HR B 32000, podnikající v České 

republice prostřednictvím své pobočky COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, 

se sídlem Praha 2, Jugoslávská 1, 120 21, IČ: 47610921, zapsané v Obchodním rejstříku u 

Městského soudu v Praze v oddílu A, vložka 7341, přejímáme za Zhotovitele ve prospěch 

Objednatele Bankovní záruku až do maximální výše 

341.726,23 CZK 

(slovy: korun českých třistačtyřicetjedentisícsedmsetdvacetšest a 23/100), 

čímž se neodvolatelně zavazujeme, bez ohledu na jakékoli námitky Zhotovitele nebo třetích 

osob a bez ohledu na platnost a právní účinnost Smlouvy a bez jakýchkoli námitek z ní 

plynoucích, vyplatit Objednateli jakoukoli částku v limitu maximální částky této Bankovní záruky, 

kterou nám Objednatel sdělí, a sice při obdržení první písemné výzvy Objednatele, ve které 

současně prohlásí, že Zhotovitel porušil své záruční povinnosti podle Smlouvy. 

Z identifikačních důvodů nám každé uplatnění 
nároků z této Bankovní záruky musí být 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasso 16 603 11 Frankfurt nad Mohanem, 

Spolková republika Německo, zapsaná u obchodního rejstříku Obvodního soudu ve Frankfurtu 

nad Mohanem pod číslem HR B 32000, 

podnikající v České republice prostřednictvím své pobočky 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, 

se sídlem Prana 2. Jugoslávská 1. 120 21. IČ: 47610921. zapsané v Obchocním rejstříku u 

Městského soudu v Praze v oddílu A, vložka 7341 DIČ / Umsatzstcuernummen 

CZ47610921, 

IČO i Identřikatiopsnummer. 47610921. 

S.W.I.F.T.-Code: COBACZPXXXX. Bank-Code: 6200 

Bankovní záruka č. 1331606216/strana 1 z 2  

COMMERZBANK 
KOMU: 
Statutární město Plzeň 
náměstí Republiky 1/1 
301 00 Plzeň 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, 

pobočka Praha 

IC: 000 75 370 



Bankovní 7AmUa A ■i - 
 

 

Andrea 
Chuchvalco
vá 

Zdena Hrubá 

Předseda dozorčí raoy: Klaus-Peter Müller 

Představenstvo: Martin Zelke (předseda), 

Frank Annuscheit, Markus Beumer, Marcus Cnromik, Stephan Engels, 

Michael Mandel, Michael Reuther 

COM MERZ BAN K 
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, 

pobočka Praha 

doručeno prostřednictvím banky Objednatele, která potvrdí, že výzva - prohlášení Objednatele byla 

osobami oprávněnými zastupovat Objednatele závazně podepsána. 

Bankovní záruka se automaticky sníží o veškeré úhrady provedené námi jako výstavcem Bankovní 

záruky na základě výzvy Objednatele. 

Bankovní záruka zanikne, jakmile obdržíme od Objednatele nebo třetí osoby zpět originál této 

Bankovní záruky, nejpozdějl však zanikne dne 31. července 2017. Případné nároky podle výše 

uvedených podmínek musí být u nás uplatněny v době platnosti této Bankovní záruky. Bankovní 

záruka zanikne uplynutím její platnosti, I když nám její originál nebude vrácen. 

Právo na plnění z této Bankovní záruky a právo uplatnit tuto Bankovní záruku je možné postoupit 

pouze s naším předchozím souhlasem. 

Tato Bankovní záruka se řídí právem České republiky, místní příslušnost soudu je Praha. 

V Praze, dne 23.08.2016 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft pobočka 

Praha 
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasse 16, 6C3 11 Frank'urt nad Mohanem, 

SDolková republika Německo, zaosaná u obchodního rejstříku Obvodního soudu ve Frankfurtu 

nad Mohanem pod číslem HR B 32000, 

podnikající v České republice prostřednictvím své pobočky 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, 

se sídlem Praha 2, Jugoslávská 1, 120 21. IČ: 47610921, zapsané v Obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze v odoilu A. vložka 7341 DIČ / Umsatzsteuernummer- CZ47610921. 

IČO I Identifikationsnummer: 47610921. 
S W.I.F.T Code COBACZPXXXX, Bank-Code: 6200 


